stitutiones super suppressione parvorum conventuum, *d. d. 255. n. 9.*
 Expirat existensibus filiis juxta consuetudinem, *de Fideic. d. 6. n. 2. d. 38. un. seqq. d. 247. n. 7. et 8. et 199. ubi declaratur.*
 In Bononiensibus pro duratione respondendum, *d. d. 247. n. 8.*
 Et purificata non dicitur quousque adesse spes, quod ille, cui facta est substitutio possit filios procreare, *de Fideic. d. 7. n. 8. et 18.*
 Quando dicitur impotente simplex fideicommissum ordinarium, vel potius impotentiarum, *de Fideic. d. 52. n. 2.*
 Adjecta uni hæredi, an censetur repetita alteri in ejus locum succedente, *de Fideic. d. 127. n. 1. d. 156. n. 8. et seqq. in Sum. n. 211.*
 Et quid operetur clausula codicillaris, *d. d. 256. n. 12.*
 Dependens ab institutione corrui in institutione corrue, *d. d. 256. n. 10.*
 Regulator ab institutione completens omnia in illa contenta, *de Fideic. d. 130. n. 2.*
 Fallit ex contraria voluntate testatoris de qua, *n. 5. ib.*
 Dicitur prima, & directa ob non natiuitatem eorum, quibus facta est substitutio, *de Fideic. d. 229. n. 1. et seqq. d. 230. n. 6.*
 Et datur transmissio hæreditatis non agitur, *d. d. 229. n. 3.*
 Servitutum, *de Fideic. d. 126. sub n. 8.*
 Præsertim si sit obliqua, *d. d. 126. n. 11.*
 Suspensionem quando admittat, *Vide Suspensio Successionis.*
 Proximiorum vocans, an censetur per vulgarem, seu fideicommissarium, *de Fideic. d. 49. n. 20. d. 53. n. 1. d. 59. n. 11. d. 92. n. 3. d. 93. per tot. d. 94. n. 3. et in Sum. n. 52. et 153.*
 Ordinatio favore plurium, an aliquibus deficientibus, vel non satis corrui in totum etiam quoad superflites, *de Fideic. d. 112. n. 4.*
 Et quatenus daret quoad superflites, an in toto, vel pro parte, *n. 5. et 6. ib.*
 Particularis aliquem nominatim excludens, non excludit à substitutione universali ordinata ad favorem generis, de quo fit ille, *de Fideic. d. 40. n. 16. d. 46. n. 9. d. 49. n. 6. et in Sum. n. 232.*
 Vide Confusio, n. 106.
 Fallit, ubi exclusio facta fuerit ex odio, & quid sequatur reconciliatione, *de Fideic. d. 49. n. 7. et in Sum. n. 52. Vid. Confusio, n. 107.*
 Facta posthumo ex ventre unius uxoris quando extendatur ad posthumum ex diversâ, *de Fideic. d. 116. n. 6. et in Sum. n. 210.*
 Usufructuario facta quoad proprietatem operetur, ut substitutus censetur hæres ab initio, *de Fideic. d. 53. n. 10. d. 60. n. 12. d. 107. n. 6. de Legat. d. 33.*
 Fallit ex conjunctura de quibus, *d. d. 107. n. 10.*
 Et quid favore patris casus, *n. 7. et 14. ib.*
 Progressum faciens ad alios ejusdem generis, seu descendentiæ differt ab ea, quæ transit ad diversum genus, *de Fideic. d. 83. n. 6. et 7. d. 89. n. 14. et 15.*
 Transmittitur ad hæredes substituti præmortis, quando substitutus erat illic coheres, *de Fideic. d. 125. n. 2.*
 Accedente præsertim expressa vocatione hæredum, *n. 5. ib.*
 An autem sub hac vocatione veniant omnes, vel solum hæres de sanguine, *d. d. 125. n. 6.*
 I. Fallit, ubi consistit de contraria voluntate, à qua pendet transmissio, *d. d. 125. n. 4. ubi declaratur.*
 II. Fallit, ubi substitutio non fit universalis, sed particularis, *d. d. 125. sub n. 3.*
 III. Fallit, ubi substitutus vivens non adierit cum pupillo testatoris hæreditatem, *d. d. 125. sub n. 3.*
 Et de aliis limitationibus remissio, *n. 3.*
 Donatario fieri potest per donatorem, *de Fideic. d. 129. n. 7.*
 In dubio non censetur adesse, *de Fideic. d. 132. n. 14. d. 150. n. 10. et 11.*
 Causæ pia, quando caducatur ob corruptum gradum præcedentem, *de Fideic. d. 108. n. 12.*
 Sub duplici conditione concepta cessat ob defectum unius conditionis, *de Fideic. d. 120. n. 3.*
 Quid si per alternatam, *de Fideic. d. 120. n. 3.*
 Sub conditione si ab intestato, quare per testatorem ordinari solet, *de Fideic. d. 120. n. 7.*
 Non extantibus masculis purificatur, si nulli adfuit masculi de tempore apertæ successionis, non attendit spe illorum superventuræ, *de Fideic. d. 9. n. 8.*
 Purificata quando dicitur, si institui non habeant de tempore apertæ successionis qualitate a testatore præscriptam, *de Fideic. d. 9. n. 8.*
 Et de quo tempore adesse debeat, vel respectivè sufficiat hujusmodi qualitas, *d. d. 9. n. 8. Vide Qualitas.*
 In casu non præcedentis liberorum, an purificetur si procreentur, & decedat, *de Fideic. in Sum. n. 202.*
 Non existentibus alicujus persone, an locum habeat, si existat, & postea deficiat, *de Fideic. in Sum. n. 202.*
 Habens conditionem non deficit per hoc, quod institutus reddatur incapax, *de Fideic. d. 9. n. 17. remissio.*

Ordinata in uno casu non extenditur ad alium, de quo testator non cogitavit, de Fideic. disc. 127. n. 8.

In casu deficientiæ, an cesset in casu non existentis, de Fideic. disc. 90. per 101. et in Sum. n. 201.

Quid favore piæ causæ, d. disc. 90. n. 5. & 10.

Differt à facta in casu mortis, d. disc. 90. n. 9.

Concepta in defectu alicujus lineæ prius vocatæ non purificatur si aliquis de priori linea existat, licet non succedat, de Fideic. disc. 9. n. 17.

In casum alienationis locum habet ex sola dispositione legis sine penali, vel conditionali dispositione hominis, de Fideic. in Sum. n. 344.

Et quid in præjudicium creditorum gravati, ib.

Prohibitionem alienationis non requirit per se ad illam inducendam, de Fideic. disc. 127. n. 8.

Sub conditione copulativa ordinata quando resolvatur in alternativam, de Fideic. in Sum. n. 212.

Et quando alternativa resolvatur in copulativam, n. 214. ib.

Locum habet ob contraventionem, seu non implementum, de Fideic. in Sum. n. 308. Vid. Contravenio, Caducitas, Pena, Substitutio penalis.

Effectuata si fuerit una tantum, postquam omnes aliæ evanescent potest esse directa, de Fideic. disc. 96. n. 35.

Filiis, seu descendentibus simpliciter facta intelligitur sub conditione si sine filiis, de Fideic. disc. 74. n. 2. & seq. ubi declaratur, Vid. Conditio sine filiis.

Et si deficiat ob existentiam filiorum, ibi non cententur vocati, d. disc. 74. n. 2.

Feminarum facta post defectos masculos non purificatur, quousque durat spes, seu potentia existentis masculorum, de Fideic. disc. 11. n. 14.

Regulariter feminas comprehendit post defectos masculos, de Fideic. disc. 5. n. 14.

Collata in voluntatem alterius, & in tempus remotum valet, de Fideic. disc. 60. n. 5. & 6. Vid. Caputaria.

Facta verbis communibus matre non existente in medio, an continet pupillarem, de Fideic. disc. 124. n. 2. & 3.

Per Statutum Avenad quot gradus extendatur, de Fideic. disc. 96. num. 13.

Facta in eo quod superesset, quando importet quartam partem bonorum, de Fideic. disc. 59. per 101.

Prima si caducetur quando caducetur sequentes, de Fideic. disc. 53. n. 3. & 5. disc. 107. n. 3. et ad disc. 108. n. 4. disc. 109. n. 4. & 1099. disc. 127. n. 4.

Et quando dicatur una accessoria, vel potius independentis, d. disc. 109. n. 7.

Quid favore causæ piæ, de Fideic. disc. 107. n. 13. disc. 108. n. 8. et 11.

Conditionem habens quando censetur repetita in sequentibus gradibus, de Fideic. disc. 120. n. 1. disc. 153. n. 2.

Et de differentia inter substitutionem in casu mortis, vel alienationis, & alteram in casu ingressus in Religionem, d. disc. 153. num. 2.